
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 1 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Studie obchvatu Čelákovic 

Autor práce: Filip Hněvsa 
Vedoucí práce: Ing. Michal Kosňovský, Ph.D. 

Popis práce: 

Předmětem bakalářské práce je studie obchvatu silnice II/245 kolem Čelákovic. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ýb

o
rn

é 

V
el

m
i d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
ev

yh
o

vu
jíc

í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Na četných konzultacích student projevoval zájem o řešenou problematiku a měl konstruktivní 
náměty k řešení závěrečné práce. Ta je zpracována velice pečlivě a její rozsah je na bakalářkou 
práci nadstandardní. Student při zpracování práce musel řešit mnoho složitých projekčních 
úkolů.  
Co bych ovšem studentovi vytknul je větší míra nesamostatnosti během zpracování závěrečné 
práce. Na tomto mu doporučuji, pro jeho budoucí projekční kariéru, zapracovat. 

Klasifikační stupeň podle ECTS: A / 1 

Datum:  Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


